Delle identità e delle piena capacità delle parti di cui sopra io ………………. rogante sono personalmente certo.

Premesso

– che con deliberazione dirigenziale  n. ...... in data ............ esecutiva ai sensi di legge è stato approvato il progetto esecutivo dei
lavori  dell’importo  di  euro  185.000,00  (centottantacinquemila  euro),  di  cui  euro
146.135,70(centoquarantaseimilacentotrentacinque/70) a base d’asta, euro 38.864,65 (trentottomilaottocentosessantaquattro/65) per
somme a disposizione dell’amministrazione, di euro 10.350,00 (diecimilatreccentocinquanta/00) per gli oneri della sicurezza e di
euro 29.522,97 (ventinovemilacinquecentoventidue/97) per costi personale non soggetti a ribasso ;
– che sono stati determinati gli elementi a contrattare di cui all’art. 192, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed è stato disposto di affidare
i lavori mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs.